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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32231504M

2. Data e Regjistrimit 31/10/2023
3. Emri i Subjektit DIAMANT NO.1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja Nr.13 Plazh, Tuall dhe Godine Banimi 
4 kate,Me Nr pasurie 24/31,Zona kadastrale 8518. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me pakice e frutave te thata, ereza, vajra bimore, 

prodhime brumi dhe pasticerie, lende te para te pasticerise, 
restorant,piceri,furra buke,barre etj, import-eksport, 
,prodhimin dhe tregtimin e kutive per ambalazhimin e 
frutave te thata, erezave .
Nuradin Shtitarica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 01/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NuradinShtitarica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIAMANT NO.1 sh.p.k
E-Mail: deklarimeelektronike@outlook.com  
Telefon: 0044713303  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-212439-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217499-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.11.2023, ku eshte 
vendosur largimi nga detyra i Administratores Znj.Merita Nurka dhe emerimi ne detyre i 
Administratorit Z.Nuradin Shtitarica.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nuradin Shtitarica")                      Nga data 
"01/11/2023             Ne daten "01/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Merita Nurka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF297C6E-1648-43A9-B093-9EDF9BE89701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A364B5C6-78C6-417C-B80F-E13D3AECA837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695BCFF1-B099-4CF7-AF94-B2A737600D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46676A1E-F195-4635-BE3C-BE0954ACF21A

